公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、实施 2021 年年度权益分派

公司于 2022 年 4 月 20 日召开 2021 年年度股东大会审议通过《2021 年度利润分配预案》：截至

2021 年 12 月 31 日，公司总股本为 167,996,636 股，2021 年度利润分配以 167,996,636 股为基数（本次

利润分配的股本基数不含回购股份）向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 5.00 元（含税），共计

83,998,318.00 元（含税），不送红股，也不以资本公积金转增股本，剩余未分配利润结转入下一年度。

该权益分配方案已于 2022 年 5 月 6 日实施完毕。具体内容详见公司在巨潮资讯网等媒体披露的《2021

年年度权益分派实施公告 》（公告编号：2022-043）。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2022 年 4 月 18 日，公司设立全资子公司江苏新型先锋电力技术研究有限公司，已完成工商注

册登记手续，并取得南京江宁经济技术开发区管理委员会行政审批局颁发的营业执照。江苏新型先锋电

力技术研究有限公司注册资本为人民币 5000 万元。

2、2022 年 5 月 10 日，公司设立全资子公司安靠先锋电力科技(南京)有限公司，已完成工商注册登

记手续，并取得南京江宁经济技术开发区管理委员会行政审批局颁发的营业执照。安靠先锋电力科技

(南京)有限公司注册资本为人民币 5000万元。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,631,381 61.09%   -38,900,131 -38,900,131 63,731,250 37.94%

1、国家持股

2、国有法人持股 7,228,914 4.30%   -7,228,914 -7,228,914 0 0.00%

3、其他内资持股 91,761,818 54.62%   -28,030,568 -28,030,568 63,731,250 0.00%

其中：境内法人持股 25,314,346 15.07%   -25,314,346 -25,314,346 0 0.00%

境内自然人持股 66,447,472 39.55%   -2,716,222 -2,716,222 63,731,250 37.94%

4、外资持股 3,640,649 2.17%   -3,640,649 -3,640,649 0 0.00%

其中：境外法人持股 3,640,649 2.17%   -3,640,649 -3,640,649 0 0.00%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 65,365,255 38.91%   38,900,131 38,900,131 104,265,386 62.06%

1、人民币普通股 65,365,255 38.91%   38,900,131 38,900,131 104,265,386 62.06%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 167,996,636 100.00%   0 0 167,996,636 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 01 月 13 日，公司发布了《关于向特定对象发行股票限售股解除限售上市流通的提示性

公告》（公告编号：2022-001），本次解除限售的股份为公司向特定对象发行的股份，上市流通日为

2022 年 01 月 17日，数量为 38,803,081 股。

  2、2022 年 04 月 07 日，公司发布了《关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个限售

期解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-037），本次符合解除限售条件的激励对象

共 7 名，可申请解除限售的限制性股票数量为 15.144万股，解除限售股份上市流通日为 2022 年 4月 11

日。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、本次解除限售股份上市流通已经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

批准，国泰君安证券股份有限公司出具了《关于江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司向特定对象发

行股票限售股解除限售上市流通的核查意见》，公司于 2022 年 1 月 13日披露了《关于向特定对象发行

股票限售股解除限售上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-001）。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

2、2022 年 3 月 29 日，公司分别召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十二次会议，审

议通过了《关于公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个限售期解除限售条件成就的议

案》，具体内容详见公司在巨潮资讯网等媒体披露的《关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分

第一个限售期解除限售条件成就的公告》（公告编号：2022-034）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈晓晖 27,787,500 0 0 27,787,500 高管锁定股
高管锁定股在任期间每年解锁

25%。

陈晓凌 26,775,450 0 0 26,775,450
高管锁定股、

股权激励

高管锁定股在任期间每年解锁

25%；股权激励限售股每年按

一定比例解锁。

陈晓鸣 5,118,750 0 0 5,118,750 高管锁定股
高管锁定股在任期间每年解锁

25%。

唐虎林 2,925,000 0 0 2,925,000 高管锁定股
高管锁定股在任期间每年解锁

25%。

向特定对象发行

股份的股东
38,803,081 -38,803,081 0 0 首发后限售股 2022年 1 月 16日。

其他 1,221,600 -97,050  1,124,550
股权激励、高

管锁定股

高管锁定股在一定期限内每年

解锁 25%；股权激励限售股每

年按一定比例解锁。

合计 102,631,381 -38,900,131 0 63,731,250 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 15,878

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8）

0

持有特别表决权

股份的股东总数

（如有）

0

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

33

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

陈晓晖 境内自然人 22.05% 37,050,000 0 27,787,500 9,262,500 质押 17,410,000

陈晓凌 境内自然人 21.25% 35,700,600 0 26,775,450 8,925,150 质押 1,430,000

张希兰 境内自然人 3.54% 5,943,200 5,943,200 0 5,943,200

陈晓鸣 境内自然人 3.47% 5,825,000 -1,000,000 5,118,750 706,250

江苏平陵建设

投资集团有限

公司

国有法人 3.12% 5,238,344 0 0 5,238,344

唐虎林 境内自然人 2.32% 3,900,000 0 2,925,000 975,000

中金期货有限

公司－中金期

货－融汇 1号

资产管理计划

其他 2.11% 3,552,737 0 0 3,552,737

圣安集团有限

公司

境内非国有

法人
1.95% 3,271,903 -5,895,200 0 3,271,903

姜仁旭 境内自然人 1.47% 2,465,200 232,200 0 2,465,200

李常岭 境内自然人 1.12% 1,875,709 -219,902 0 1,875,709

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名股东的情况（如有）（参见

注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的说明 公司前 10名股东中，陈晓晖、陈晓凌和陈晓鸣为三兄弟，是一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃

表决权情况的说明
无

前 10名股东中存在回购专户的特别说

明（参见注 11）
无

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

陈晓晖 9,262,500 人民币普通股 9,262,500

陈晓凌 8,925,150 人民币普通股 8,925,150

张希兰 5,943,200 人民币普通股 5,943,200

江苏平陵建设投资集团有限公司 5,238,344 人民币普通股 5,238,344

中金期货有限公司－中金期货－融汇

1 号资产管理计划
3,552,737 人民币普通股 3,552,737

圣安集团有限公司 3,271,903 人民币普通股 3,271,903

姜仁旭 2,465,200 人民币普通股 2,465,200

李常岭 1,875,709 人民币普通股 1,875,709

全国社保基金五零三组合 1,800,000 人民币普通股 1,800,000

陈晓华 1,312,100 人民币普通股 1,312,100